שר החקלאות ופיתוח הכפר

י' כסלו תשע"ט
18 נובמבר 2018

**לכבוד,
מר גאל גרינוולד
יו"ר החטיבה להתיישבות**

שלום רב,

החטיבה להתיישבות - מדיניות, מטרות ויעדים לשנת 2019

מצ"ב מדיניות השר לאחר התייעצות עם ח"כ יואב גלנט, שר הבינוי והשיכון, ואנשי משרדו. אבקש כי החטיבה תפעל בהתאם למדיניות זו, ותחלו בהכנת תכנית עבודה בהתאם להוראות החלטת הממשלה.

חיזוק ושיקום יישובים כפריים חלשים בהיבטים חברתיים או כלכליים: פרסום ומיתוג היישוב או האזור, קיום אירועים לעידוד קליטת מתיישבים חדשים והפעלת מערכי מתנדבים ורכזי קליטת מתיישבים חדשים ברשויות המקומיות.
9. פעולות לעידוד צמיחה דמוגרפית בהתיישבות הכפרית: ליווי קהילתי וחברתי של היישובים.
10. ביצוע פעולות כמוסד מיישב לפי חוק המועמדים להתיישבות חקלאית, תשי"ג-1953.

מטרת ההתיישבות

ההתיישבות בפריפריה ממלאת תפקיד חשוב בעיצוב גבולות המדינה. חיזוק יישובי הספר ויישובי הפריפריה משמעותם חיזוק הגבולות, חיזוק הביטחון וחיזוק החוסן הלאומי של מדינת ישראל כולה.

במשך שנים ארוכות החיים ביישובי הספר במדינת ישראל כללו התמודדות בלתי פוסקת עם מצב ביטחוני רעוע, ירי טילים, חדירות מחבלים והסבת נזקים לנפש ולרכוש.